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Додаток 1 до Програми 
затвердженої рішенням міської ради 
від 16.12.2016 №594-12/VII
(в редакції рішення міської ради
від 25.04.2018 № 1092-24/VII)
ОСНОВНІ ЗАХОДИ

щодо реалізації Програми розвитку та утримання комунального підприємства 

Кам’янської  міської ради «Інформаційні системи» на 2017–2020 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Строк вико-нання
	Відповіда-льний
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн, по роках

	
	
	
	
	
	Загальний    обсяг, тис.грн.
	2017
	2018
	2019
	2020
	Джерело фінансування

	.
	….
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	Оренда приміщення, оренда автотранспорту,комунальні витрати, послуги мобільного та стаціонарного зв’язку, а також послуги доступу до мережі інтернет
	2017-2020 роки
	КП КМР «ІС»
	створення належних умов праці
	1200,0
	300,0
	400,0
	250,0
	250,0
	міський бюджет

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор департаменту 

житлово-комунального господарства

та будівництва міської ради                             
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